942
HE2B  DOUBLE THREE-POSITION ENABLING SWITCHES
HE2B形イネーブルスイッチ
大形のティーチングペンダントに最適な
多接点3ポジションスイッチ。（最大6接点タイプを完備）
（モニタスイッチ）
●人間工学に基づいた危険回避のためのOFF⇒ON⇒OFF、
3ポジション動作。

2 1 1
● 形番の※にはゴムカバー色記号が入ります。
●形番構成 HE2B-M 2 0 0 P ※
・ゴムカバー材質／色
無指定 ：ゴムカバーなし
Y ：シリコンゴム/黄色
B ：シリコンゴム/黒色
N1 ：NBR/PVCポリブレンド/グレー
・ゴムカバーの有無
無指定 ：ゴムカバーなし
P ：ゴムカバー付
・3ポジションスイッチ
2：2接点
・復帰モニタスイッチ
0：なし
1：1接点
2：2接点
・押込みモニタスイッチ
0：なし
1：1接点
2：2接点
ご注文形番にてご注文ください。
（08/03/17）
943
HE2B形イネーブルスイッチ
適用規格
定格絶縁電圧（Ui）
❏ 性能仕様❏ 接点定格
用途規格
IEC60947-5-8/EN60947-5-8（TÜV認証）
UL508（ULレコグニション認証）
CSA C22.2 No. 14（c-ULレコグニション認証）
ISO12100-1、-2/EN12100-1、-2
IEC60204-1/EN60204-1
ISO11161/prEN11161
ISO10218/EN775
ANSI/RIA R15.06
ANSI B11.19
標準使用状態
接触抵抗